УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

_________ Э. В. Беляцкий

Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе
на выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений, расположенных в зданиях по адресам: г. Новосибирск, ул. 1-я Механическая, 18, ул. Дачная, 33, проспект Дзержинского, 1а, ул. Дуси Ковальчук, 396, Красный проспект, 59, ул. Кузьмы Минина, 4а, ул. Ленина, 90, ул. Орджоникидзе, 35,
ул. Советская, 49а
г. Новосибирск                                                                                                                                                      11.08.2021
1. Состав комиссии по закупкам МУП «ЦМИ»

Председатель комиссии, юрист: Чацкис Алексей Владимирович;

Зам. председателя комиссии, начальник отдела контроля: Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный инженер: Клюшов Антон Вадимович;

Член комиссии, главный бухгалтер: Уфимцева Наталья Геннадьевна;

Секретарь, член комиссии, начальник отдела закупок: Двораковский Денис Николаевич.

Заседание проводилось в присутствии 4 членов комиссии.

Присутствовали: Чацкис А. В., Клюшов А. В., Уфимцева Н. Г., Двораковский Д. Н.
2. Сведения о закупке
Открытый аукцион в электронной форме на выполнение работ по ремонту муниципальных нежилых помещений, расположенных в зданиях по адресам: г. Новосибирск, ул. 1-я Механическая, 18, ул. Дачная, 33, проспект Дзержинского, 1а, ул. Дуси Ковальчук, 396, Красный проспект, 59, ул. Кузьмы Минина, 4а, ул. Ленина, 90, ул. Орджоникидзе, 35, ул. Советская, 49а (извещение о закупке № 32110499115).
Начальная (максимальная) цена договора: 287 728,80 руб.
Срок исполнения договора: не позднее 60 календарных дней с момента заключения договора.
3. Сведения о поданных заявках на участие в закупке и решение комиссии по закупкам
По окончании срока подачи заявок до 11.08.2021 10-00 (время новосибирское), не подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.

На основании пункта 3.5.9 раздела 3 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» аукцион  в электронной форме признан не состоявшимся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в электронном аукционе.

В соответствии с подпунктом 5 пункта 6.1. раздела 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», заказчик вправе заключить прямой договор с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
Решение комиссии по закупкам принято единогласно.
____________ А. В. Чацкис
____________ А. В. Клюшов

____________ Н. Г. Уфимцева

____________ Д. Н. Двораковский